主旨：112學年度第 2 學期日間部【四技畢業班】期中成績登錄事宜

說明：

一、 本學期日間部四技畢業班期中考日期為 113年 3月 25日（一）至 29日

（五）；期中成績開放登錄時間自 113年 3月 25日（一）至 4月 5日

（五）23:59止。

二、為進行學生學習輔導及落實雙預警制度，敬請各位老師務必於規定時間，

將授課名單上所有學生(含未出席上課者)之期中成績，謹慎且正確地輸入

校務資訊系統，以免損及學生權益。

三、部份課程得暫不輸入期中成績，但於第 18 週期末考結束時仍應依公告期限

內完成學期成績輸入，不得延後，包括：1.研究所課程、2.校外實習及專題

課程、3.勞作教育課程。

四、學生考試期間因故請假者，需先至課務組填具「學期考試請假補考申請

表」，於成績登錄期限內將請假學生先行評定為「成績未定」；俟學生補

考完畢後，由教師填具「教師成績更正申請書」，並檢附核准之「申請

表」及成績至註冊組進行補登成績。

五、依據「學則」第二十七條規定：凡曠考或經核准考試假仍未補考之科目成

績，均以零分計算。

六、提醒您，期中成績欄位輸入成績後，記得按【儲存】鍵，成績輸入才算完

成；成績儲存時畫面會出現【是否重新計算成績】，請記得先按【取消】

鍵，不要計算成績，否則會出現學期平均不及格的情形。

七、成績輸入操作手冊：學校首頁→行政單位→教務處→服務團隊→註冊組→

表單下載→操作手冊→教師成績輸入操作手冊。

八、如有成績輸入相關問題，請洽註冊組校內分機 2213、2210。

教務處 註冊組

113 年 3 月 25 日